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Beslutsunderlag inför omröstning om ett eventuellt sammangående med 

HPK och bildandet av en storklubb – ”En bana – En klubb” 
 

Bakgrund 
Göteborgs Dynamiska Skyttar grundades 1978 av medlemmar ur HPK. Eftersom HPK inte 

avsåg att ansluta sig till IPSC Sverige krävdes att medlemmar som vill skjuta dynamiskt 

skytte bildade en egen förening med egna stadgar. Dock har det sedan starten funnits 

en överenskommelse mellan HPK och GDS att medlemmarna i GDS skall vara 

medlemmar i HPK för att få tillgång till banan och genomföra träning och 

tävlingsverksamhet. Detta eftersom man tar bantid i anspråk och dessutom sliter på 

banan. GDS har således inte ingått i banföreningen eftersom man så att säga tillhörde 

HPK och de såg till att båda skytteformernas behov av banutformning bejakades. Som 

parentes kan nämnas att den del av banan som kallas för ”gropen” är finansierad av GDS 

till en summa av 10.000 kr. Denna del av banan nyttjas i dagsläget av alla skyttar inom 

respektive klubb. GDS har vuxit mycket sedan starten och idag är vi över 60 medlemmar. 

HPK har ca 130-140 medlemmar och TPSF ca 40 stycken. 

 

HPK är den förening som idag har arrendeavtal med kommunen för banan. 1962 

upprättades ett avtal om att dela på tillgången till banan mellan HPK och TPSF. Detta var 

fördelaktigt vid denna tidpunkt eftersom TPSF hade statsbidrag via driftvärnet. (TPSF är 

ursprungligen en del av televerkets driftvärn. De har under senare år tillhört Telias 

idrottsförening men sedan 2004 är de självständiga och således får de ej heller längre 

några bidrag från Telia.) 2003 upprättades ett nytt avtal och 2004 skapades den 

nuvarande banföreningen. Banföreningen består av respektive klubbs styrelse. 

Banföreningen handhar frågor som berör banans skick, utformning, säkerhet, 

förbättringsarbete osv. Avtalet styr banföreningens handlingsutrymme enligt följande: 

Vid investeringar genomförs röstning där respektive klubb har lika rösträtt. Vid 

investeringar delar man kostnaderna lika. I övriga frågor gäller viktad röstning. Antalet 

medlemmar i respektive klubb avgör vilket värde en röst har. I dagsläget då HPK har 

betydligt fler medlemmar så kan de lätt att driva igenom olika frågor såsom exempelvis 

förbättringsarbeten osv.  

 

Nuläge 
Sedan några år tillbaka upplever HPK att det är svårt att få genom olika beslut då man 

har två klubbar som skall samsas om investeringar och förbättringsarbeten. Ett problem 

är att man inte kan tvinga en annan förening att investera mot deras vilja, man kan så 

att säga inte besluta om deras pengar. Detta hindrar att skyttet utvecklas och att banan 

anpassas mot framtida behov. HPK vill därför upplösa banföreningen och skapa en ny 

storklubb på banan under parollen "en bana, en klubb".   
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Framtid 
Erbjudande 

HPK har kommit med ett erbjudande till TPSF och GDS att vara med i den nya klubben. 

(Bilaga 1) Vi kommer att få tillgång till en bana för alla våra medlemmar och vi kommer 

att kunna vara med och utforma banan på ett sätt som kommer att gynna oss. Tanken 

är att medlemmarnas intresse ska styra investeringar och banutformning. HPK har t.ex. 

under 2009 lagt mycket jobb och pengar på vallen som är till höger på grusplanen för att 

PPC-skyttet skall kunna utvecklas. En annan åtgärd som är under genomförande är 

byggandet av toaletter i klubbstugan. I år är det dags att renovera upp gropen och vi har 

blivit lovade att verkligen kunna utveckla gropen till en mycket bra tränings- och 

tävlingsbana för Dynamiskt skytte.  

 

Föreslagen struktur 

Den nya klubben kommer ha en styrelse som kommer att bestå av medlemmar från de 

olika sektionerna (se bild).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konsekvenser 

GDS får formell tillgång till en bana med allt vad det innebär i fråga om skyldigheter och 

rättigheter.  

 

Genom detta säkerställer vi: 

- Tillgång till bana och byggnader (klubbstuga, förråd, toaletter, bomnyckel etc.) 

- Möjlighet att påverka investeringar och banutformning som gynnar vårt skytte 

- Möjlighet att påverka tävlingskalendern för banan 

- Att vi kan genomföra större tävlingar, Level III och uppåt. 

- Möjlighet att samverka och samarbeta kring nybörjarverksamhet vilket på sikt 

kan leda till att vi får låta stationer stå kvar för att underlätta träning. 

- Tillgång till kassun och vapenförvaring samt tillgång till HPKs klubbvapen 
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Ett samgående kommer att medföra en större arbetsinsats på styrelsenivå och 

medlemsnivå initialt. Beslutsvägar blir något längre ifråga om investeringar då dessa 

måste budgeteras på årsbasis då sektionen inte längre kommer att förfoga över en egen 

ekonomi. Ifråga om fördelning av ekonomiska medel i den nya storklubben så kommer 

dessa att fördelas sektionsvis utifrån aktivitet och behov. 

 

De ekonomiska medel som finns i klubben i dagsläget föreslås investeras i 

föreningsvapen, utlåningsriggar, svingar etc. innan ett sammangående. En del pengar 

föreslås också att man öronmärker för en uppstart av en gevärsverksamhet då denna 

kommer att starta i ett ”moment 22”-läge. En viss del kontanter kommer att tas med in i 

klubben och dessa kan förhoppningsvis användas till baninvesteringar som gynnar det 

dynamiska skyttet.  

 

Förslag 
Styrelsens arbete 

Styrelsen för GDS har arbetat intensivt med HPK för att se till att vår verksamhet i så stor 

utsträckning som möjligt kan fortgå utan större inskränkningar. Vi har arbetet utifrån tre 

viktiga begrepp – identitet, inflytande och ekonomi. Det har varit många och långa 

diskussioner – både formella och informella. Styrelsen har fått gehör för många, för oss, 

viktiga saker.  

 

Styrelsen anser att det finns ett så bra och konkret förslag till sammanslagning att man 

har beslutat att använda 2010 till ett interrimsår för att kunna skynda på en eventuell 

sammanslagningsprocess. Om GDS medlemmar röstar för en sammanslagning är målet 

att klubbarna skall vara sammanslagna 2011. Röstar medlemmarna mot en 

sammanslagning kommer interrimssamarbetet att upphöra med omedelbar verkan. 

Bakgrunden till att styrelsen fattade beslut om interrimsåret är att HPK måste 

genomföra stadgeändringar och för att detta skall kunna genomföras måste det finnas 

en avsiktsförklaring som föranleder dessa ändringar. Vi kommer alltså under 2010 jobba 

ihop som en klubb men vi kommer att våra ekonomier kvar och vi kommer ha samma 

medlemsavgift för HPK och GDS. Alla medlemmar kommer att få nyckel till bommen och 

med det ha full tillgång till banan. GDS kommer ha kvar sina fasta tider att träna på men 

vi kommer alla kunna åka upp och träna när man vill om bara det finns plats.  

 

Föreningen GDS 

Då vi i Sverige nu är ett godkänt förbund kommer vi även att kunna börja skjuta 

Dynamiskt Gevär. Vid en eventuell sammanslagning kommer vi att behålla klubben 

Göteborgs Dynamiska Skyttar som en Gevärsklubb. Vill man skjuta gevär går man med 

där också. Nödvändiga stadgeändringar kommer att genomföras för att stödja denna 

utveckling. 
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I en eventuell storklubb kommer sektion IPSC fortfarande att kallas Göteborgs 

Dynamiska Skyttar och vi kommer att skjuta under det namnet. 

 

Styrelsens rekommendation 

Styrelsen ser positivt på erbjudandet och rekommendation är att genomföra en 

sammanslagning med full verkan under 2011. 

 

Styrelsen GDS 
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Kallebäcks Pistolskytteklubb, eller något annat, namnet är inte viktigt! 

”En bana en klubb!” 
 

Eftersom det framkommit att förslaget från HPK om en sammanslagning av klubbarna 

på banan inte presenterats korrekt för alla medlemmar i samtliga klubbar så kommer 

här en konkret förklaring av vadbakgrunden till förslaget är, och en möjlig klubbstruktur. 

Se detta som ett första opolerat utkast och skiss på vad som kan bli. 

 

Anledningar 

• En klubb, en medlemspopulation, ett årsmöte dvs. total demokrati på banan 

• Banområdet är i ett bedrövligt skick av halvfärdiga och ej påbörjade arbeten. 

o Vår bana ligger mycket bra till och skulle må bra av en rejäl upprustning. Detta 

tror vi inte kommer att ske så länge det finns en ”vi-och-dom”-inställning. 

o Med en medlemspopulation som består av alla klubbars medlemmar skulle vi 

gemensamt kunna göra betydande investeringar. 

• Det arbete respektive klubb lägger ner skulle kunna effektiviseras betydligt 

o En nybörjargrupp mot som nu var sin. 

o En tredjedel så många styrelseposter. 

o Träningstider efter behov mot som nu redundanta behov. 

• En bana, ett tävlingsprogram 

o Garanterad, demokratisk tillgång till bana och träningstider för alla sektioner i 

klubben. 

o Det är här vi ska lägga ”krutet” för att få ett uppsving i verksamheten så att den 

kan ta fart i vilken riktning det nu än må vara. 

 

Förslag på ny klubbstruktur och riktlinjer (de grova linjerna) 

• De existerande klubbarna upplöses och medlemmarna och medlen upptas av den nya 

klubben. 

• Klubben ansluter sig till Svenska Pistolskytteförbundet, IPSC Sverige och Svenska 

Skyttesportförbundet (vilka fler får tiden utvisa). 

o Sektioner (med sektionsansvarig, kassör och egen budget för tävlingar och 

målmateriel) skapas för: 

� IPSC 

� Sportskytte 

• Klubben har en medlemsavgift, till det så betalar medlemmarna förbundsavgifter till 

de förbund de vill träna och tävla inom, dvs. IPSC, Skyttesportförbundet och/eller det 

nationella förbundet. 

 

Hoppas att detta lilla utskick sätter igång konstruktiva diskussioner i alla led så att vi kan 

sjösätta detta i närtid. Dvs. ”ska vi dansa”? 

HPK´s styrelse. 
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Röstsedel 
 

JA!   Jag röstar FÖR en sammanslagning med HPK: 

 

Motivering: 

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

NEJ!   Jag röstar MOT en sammanslagning med HPK 

 

Motivering: 

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 


